fol. iiij. fa. i.

S. II. Porro statim post dictâ tuâ confessione ad decisionem decli-
nâs: actualèq; pdictar blasphemiaz memorâ facies indi-
stincte pcludis Thalmud eè scrinâdū: cesarie maiestatis qstionis sic
rûndedo: Scdm illa(inq)s oia: ad ppositâ qstionez dico: q Thal-
mud nez crenâdus sit nez abolêd? Hac etiâ tuâ decisione cotti-
nuo suudis in apłi ybis. Optz heres eè: Uides nunc Capitio-

LIBER I. CAP. II.

quoniam vacat de phellos sis. & optionis quosque (qui tuas nesciunt argutias) fallere voluerunt. dum haec Thalmudicos libros aut igni tradederunt ut pontificibus custodiendos te ad iudicasse. quoniam in tuo filio de istiusmodi discustodia episcopis committenda nullam vnguis vel viacum fecerunt metitores. Et etiam Lapnion abstineas deinceps nec tales commeterunt fallacias. Nos enim haud dubium modo propositabimur. fac ut habeant finem verba vetosa Job. vi

IOAN. REVCH. AD BE.

Ad quod enim libri illi ad denunciari sunt. ea in parte vbi omnia precepta divina inter populo tradita enumerantur & rememorantur. Sicut vbi agitur de iudiciorum & iudicib. vbi quoque tractatur de medicis & medicamentis. herbis & alijs hinc modis. Eodem modo que sunt in illis quod ad cultum dei sum eorum ritum prius. Utane laudes nostra danae Ecclia tollerat ritum illud. cur non & libros ritus eorum. Ad ipsius Thal. quod etiam sunt in illis passibus aburandi. in quibus plima. & illa quod est clarissima de Mellsiae divinitate & humanitate habita incarnatione. matris perpetua virginitate. personarum trinitate cum substantia & nature unitate. aliquis ex ipsis afferunt. quod nobis Iesum nostrum dilectissimum dominum regem Mellsum credetibus. ad modum suffragantur. sunt prefecto eis in libris plima. ex quibus eos licet propterui. & dure certicis ut si fuerunt sint. prouincere possumus facillime. Ob quae quod est suasiones multi inter eos in talibus eruditissimi. relictam pugnacia ad beatam puenere fidem. & in ea (non ut iste Neophytus). quoniam tamen strenue causa erit. serventissime viserunt. & ut quae ad finem perseverarunt. Sunt & non nulli iter eos. quod ad nos non venientes licet vel ex parte credant. sed illud semper non cadit in terram bonam. vel ob eos ruris (in quo genus hominum superat) auaricia. vel propter fidem nostrae credibilis ardua. quoniam etiam in Lapnion. & nonnullis Thalmudicis libris intueri possent. vel quod non sunt praedestinati ad vitam eternam. sicut autem in articulo apostolico. capitulo xij. scribitur Et crediderunt quoniam erant praediti ad vitam eternam.